Rivets aveugles en aluminium Type A3

novus

+ Rivet aveugle en aluminium de @ 3 mm pour la fixation de

cuir et de tissus.

métaux non ferreux, du plastique, de matériaux légers, du

Référence

N° EAN

Longueur de serrage
Longueur de rivet

Quantité

Référence

N° EAN

Longueur de serrage
Longueur de rivet

Quantité

22.04.2024

045-0020 045-0021 045-0022
4009729015957 4009729015964 4009729015971
25-3,5mm 4-55mm 5-75mm
6 8 10
30 30 30

045-0030
4009729016053
5-75mm
10
70

045-0028
4009729016039
25-35mm
6
70

045-0029
4009729016046
4-55mm
8
70



